Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новополтавское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

                                                         РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2019г.
	                           № 21

О досрочном прекращении полномочий

депутатов Новополтавской сельской Думы

В соответствии со ст. 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 18 Устава Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев представление прокурора об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 06.09.2019, в связи с предоставлением депутатами недостоверных сведений о своих доходах и (или) членов семьи за 2018 год,  Новополтавская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Новополтавской сельской Думы четвертого созыва Мишура Андрея Николаевича с 20.09.2019.
2. Прекратить досрочно полномочия депутата Новополтавской сельской Думы четвертого созыва Подгорной Елены Владимировны с 20.09.2019.

3. Прекратить досрочно полномочия депутата Новополтавской сельской Думы четвертого созыва Степановой Анны Николаевны с 20.09.2019.

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Старополтавского района, исполняющую полномочия избирательной комиссии муниципального образования.
5. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.

Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                    Н.К. Темербеков